第１号様式

年　　月　　日

新宿区新耐震基準マンション等の耐震化助成事業助成金交付申請書

新　宿　区　長　あて

新宿区新耐震基準マンション等の耐震化助成事業助成金交付要綱第７条に規定する助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	交付申請金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	申請者
	ふりがな

	連絡先

	氏　名

	住　所
	〒

※所有者以外の方が申請者の場合は、所有者の同意書を別途添付してください。

※区分所有の建築物の場合は、管理組合の総会決議書又は、共有持分の過半の承諾書を別途添付してください。

	建築物の状況
	住居表示
	新宿区

	建築物の所在地
	新宿区

	用　　　途

	構 造

	建築年月日
	 　年　　月　　日

	【添付書類】

	受付欄

	□登記簿謄本若しくは抄本又は登記済証

	□耐震診断見積書の写し

	□案内図及び配置図